Věkoše (dále jen „předmět 
koupě").

III. Kupní cena, náklady s převodem vlastnického práva
1) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v či. II tét 
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu

119.600 Kč
tj. sto devatenáct tisíc šest set korun českých.

Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 5920/15 ze dne 6. 3. 201 f 
vypracovaného znalcem Ing. Vladimírem Neumannem, Břetislavova ul. 1219, 500 02 Hrade 
Králové.

2) Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. II této smlouvy včetně všech součástí